
UCHWAŁA NR XLIX/447/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Przygodzice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2013 r.  poz. 594 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 216 ust.2 pkt. 5, art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz.885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

Przyznaje się pomoc finansową, w formie dotacji celowej, dla Gminy Przygodzice w kwocie 
20.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin poszkodowanych 
w wyniku wybuchu gazociągu wysokiego ciśnienia w Jankowie Przygodzkim w dniu 14 listopada 
2013 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2A86A696-DE1E-460F-A744-07545061FD6A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Swarzędz przekaże Gminie Przygodzice dotację celową na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących w kwocie 20.000 zł. 
Udzielona pomoc  finansowa, zostanie przeznaczona przez Gminę Przygodzice na  

wypłatę zasiłków celowych dla osób poszkodowanych w wyniku wybuchu gazociągu 
wysokiego ciśnienia w Jankowie Przygodzkim dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 2A86A696-DE1E-460F-A744-07545061FD6A. Podpisany Strona 1




